
Uchwała Nr V/28/2024 

Rady Miejskiej w Brzostku 
             z dnia 08 sierpnia 2024 roku 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, 

w którym kończą 6 lat dla których Gmina Brzostek jest organem prowadzącym 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 737) oraz art. 52 ust. 1-3 ustawy z dnia 27 października 2017 

roku o finansowaniu zadań oświatowych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 754) 

 

Rada Miejska w Brzostku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale Nr XXXIX/298/18 Rady Miejskiej w Brzostku z dnia 20 marca 2018 r. w sprawie ustalenia wysokości 

opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca 

roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat dla których Gmina Brzostek jest organem 

prowadzącym ze zmianami wprowadzonymi uchwałą Nr XXII/210/20 Rady Miejskiej w Brzostku z dnia 11 

sierpnia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/298/18 Rady Miejskiej w Brzostku z dnia 20 marca 2018 

r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych 

wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat dla 

których Gmina Brzostek jest organem prowadzącym ze zmianami wprowadzonymi uchwałą Nr VIII/88/19 Rady 

Miejskiej w Brzostku z dnia 18 lipca 2019 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/298/18 Rady Miejskiej 

w Brzostku z dnia 20 marca 2018 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku 

kalendarzowym, w którym kończą 6 lat dla których Gmina Brzostek jest organem prowadzącym oraz uchwałą 

Nr VIII/88/19 Rady Miejskiej w Brzostku z dnia 18 lipca 2019 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/298/18 

Rady Miejskiej w Brzostku z dnia 20 marca 2018 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie 

z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku 

kalendarzowym, w którym kończą 6 lat dla których Gmina Brzostek jest organem prowadzącym zmienia się §2 

ust. 1, który otrzymuje brzmienie:  

"Za każdą rozpoczętą godzinę faktycznego pobytu dziecka w przedszkolu, oddziale przedszkolnym w szkole 

podstawowej oraz innej formie wychowania przedszkolnego realizowaną w czasie przekraczającym wymiar 

zajęć, o którym mowa w § 1, dla uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego 

w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, ustala się opłatę w wysokości 1,00 zł." 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzostku. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2024 r. 

 

Przewodniczący Rady 

Paweł Hipszer 


